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zestaw 1   [zam.: 02.01.2023] 

1 pakiet 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 na zaproponowanie produktu w konfekcjonowaniu 
50 sztuk w opakowaniu zbiorczym i zaproponowanie 2 takich opakowań co w pełni pokryje 
zapotrzebowanie Zamawiającego?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Z uwagi na wykorzystanie płytek do hodowli komórkowych w standardzie GMP Zamawiający wymaga 
probówek sterylnych i pakowanych pojedynczo.  
 
2 pakiet 6, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaproponowanie jednego opakowania 
zbiorczego w ilości 500 sztuk, gdzie probówki są pakowane w opakowaniach zbiorczych 
nie większych niż 50 sztuk?  
Odpowiedź  
Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie ilości sztuk do 500 szt. 
W Pakiecie 6 w poz. 1 przedmiotem zamówienia są probówki w ilości 200 sztuk w opakowaniach 
zbiorczych nie większych niż 50 szt. 
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zestaw 2   [zam.: 03.01.2023] 

1 pakiet 12 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w zakresie pakietu 12 odstąpi od wymogu utworzenia banku, na rzecz 
sukcesywnych dostaw do Zamawiającego w terminie maksymalnie do 24h? 

Prosimy się o przychylenie się do powyższej prośby i uwzględnienie proponowaych zmian w SIWZ, 
formularzu ofertowym oraz wzorze umowy. 
Obowiązek utorzenia banku spowoduje niemożliwość złożenia ofert przetargowych przez 
wykonawców (gdyż narusza to przepisy obowiązującego prawa). 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga utworzenia banku/depozytu a jedynie sukcesywnych dostaw. 
 
2 pakiet 6, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktów o tych samych parametrach, 
jednakże pakowanych w worki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
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zestaw 3   [zam.: 10.01.2023] 

1 SWZ: rozdział 5, 5.3 Opis części zamówienia   pakiet 3, poz.2 
Dotyczy pakietu nr 3, rozdział V SWZ, ustęp 5.3, produkt z pozycji 2. 

Pytanie: 
Zamawiający zapisał: 

Minimalny okres ważności 12 miesięcy 
Wnosimy o korektę w/w wymogu tak aby brzmiał: 

Minimalny okres ważności 8 miesięcy 
Prośbę naszą motywujemy tym, iż odczynnik ten charakteryzuje krótszy niż zakłada Zamawiający 
termin ważności. Nie jesteśmy w stanie spełnić postawionego warunku. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SWZ. 
 
2 projekt umowy: § 2 ust. 2 (dla pakietów 1 i 3) 

Pytanie: 
Zamawiający zapisał: 

Na każde wezwanie Zamawiającego Wykonawca dostarczy Zamawiającemu: 
1) instrukcję obsługi i użytkowania w języku polskim, 
2) aktualne dokumenty potwierdzające, że oferowany przez Wykonawcę sprzęt medyczny posiada 

odpowiednie dopuszczenie do użytkowania na terenie Polski i Unii Europejskiej, 
3) wymagane z obowiązującymi przepisami prawa, tj.: atesty, świadectwa, deklaracje zgodności – 

zgodnie z Ustawą z dnia 07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych. 
Wnosimy o usunięcie w/w ustępu w odniesieniu do pakietu 1 i 3. 

Wyszczególnione tam odczynniki służą bowiem tylko i wyłącznie do badań naukowych. 
Nie spełniają definicji produktu medycznego i dlatego jako takie nie mogą być tak klasyfikowane. 
Instrukcja obsługi i użytkowania także nie ma zastosowania w odniesieniu do odczynników 
laboratoryjnych. Ich użycie jest bowiem uzależnione od indywidualnej potrzeby użytkownika. 
Producent zapewnia opis produktu na swojej stronie internetowej wyłącznie w języku angielskim.  

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SWZ. 
 
3 projekt umowy: § 3 ust. 4 (dla pakietów 1 i 3) 

Pytanie: 
Zamawiający zapisał: 

Zamawiający zastrzega, że dostawa przedmiotu umowy może nastąpić jedynie w dni robocze – 
od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 14:00 

Wnosimy o korektę w/w zapisu w odniesieniu do pakietów 1 i 3 tak by brzmiał: 
Zamawiający zastrzega, że dostawa przedmiotu umowy może nastąpić jedynie w dni robocze – 
od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00 

Prośbę naszą motywujemy tym, iż odczynniki wymienione w pakietach 1 i 3 są produkowane 
i magazynowane poza granicami kraju. Dostawy odbywają się bezpośrednio z magazynu 
znajdującego się poza granicami kraju transportem lotniczym. 
Wykonawca jest w stanie zagwarantować dostawy ramach dostaw standardowych. 
Zastrzeżenie dostawy do godziny 14:00 musi wpłynąć znacząco na podniesienie ceny oferty. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
4 projekt umowy: § 4 ust. 9 (dla pakietów 1 i 3) 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności z 60 dni na do 30 dni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę oraz dokonuje zmiany zapisów SWZ. 
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5 projekt umowy: § 6 ust. 3 (dla pakietów 1 i 3) 

Pytanie: 
Zamawiający zapisał: 

W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego zastrzeżeń związanych z wykonywaniem 
przedmiotu umowy, Wykonawca ma obowiązek skorygowania sposobu realizacji przedmiotu 
umowy bądź odniesienia się do wniesionych zastrzeżeń w terminie 7 dni od ich zgłoszenia. 

Wnosimy o korektę w/w ustępu tak by brzmiał: 
W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego zastrzeżeń związanych z wykonywaniem 
przedmiotu umowy, Wykonawca ma obowiązek skorygowania sposobu realizacji przedmiotu 
umowy bądź odniesienia się do wniesionych zastrzeżeń w terminie 21 dni od ich zgłoszenia. 

Zapis obecny można także odnieść do wymiany odczynnika w ramach reklamacji. 
Odczynniki wymienione w pakietach 1 i 3 są produkowane i magazynowane poza granicami kraju. 
Ich producent deklaruje czas dostawy do 21 dni. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę oraz dokonuje zmiany zapisów SWZ. 
 
6 projekt umowy: § 7 ust. 1 (dla pakietów 1 i 3) 

Pytanie: 
Zamawiający zapisał: 

Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 10,00 zł 
(słownie: dziesięć złotych zero groszy) za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu realizacji 
określonego w § 3 ust. 2 do dnia dostarczenia przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia 
lub nabycia go przez zamawiającego zgodnie z § 3 ust. 6. 

Wnosimy o korektę w/w ustępu tak by brzmiał: 
Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% 
wartości reklamowanego produktu  za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu realizacji 
określonego w § 3 ust. 2 do dnia dostarczenia przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia 
lub nabycia go przez zamawiającego zgodnie z § 3 ust. 6. 

Przedmiotem postępowania są dostawy sukcesywne w okresie 12 miesięcy. Wykonawca musi 
założyć szacując ryzyko ewentualnych kar wystąpienie opóźnienia pojedynczego opakowania 
produktu. Biorąc pod uwagę cenę katalogową (a ta będzie najpewniej obniżona) koszt 10 zł kary 
wynosi nawet i 10% wartości produktu za jeden dzień zwłoki.sic! 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę oraz dokonuje zmiany zapisów SWZ. 
 
7 formularz cenowy: pakiet 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia z każda serią certyfikatu kontroli jakości i wyrazi zgodę 
na udostępnienie strony internetowej Wykonawcy gdzie będą dostępne dokumenty do samodzielnego 
pobrania przez Zamawiającego? 

Uzasadnienie: 
Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych 
informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów.  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza - zgodnie z treścią SWZ. 
 
8 pakiet 12 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w postępowaniu CLO/ZP/77/2022, Sukcesywne dostawy odczynników i akcesoriów 
laboratoryjnych, w pakiecie nr 12 może doprecyzować pojemność wymaganego kleju tkankowego? 
Dostępne są pojemności 2 ml, 4 ml, 10 ml.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu o pojemności 10 ml.  
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9 pakiet 12 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w postępowaniu CLO/ZP/77/2022, Sukcesywne dostawy odczynników i akcesoriów 
laboratoryjnych, w pakiecie nr 12 wyrazi zgodę zaoferowanie kleju tkankowego będącego produktem 
leczniczym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę oraz dokonuje zmiany zapisów SWZ. 
 
10 pakiet 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie 7 wyrazi zgodę na zaproponowanie 

płytek 96-dołkowych do hodowli komórkowych z płaskim dnem, z pokrywką, traktowane standardową hodowlą 
tkankową - (TC)-treated, sterylne, pakowane indywidualnie (pojedynczo) w opakowaniu zbiorczym = 50 sztuk 
i zaproponowanie 2 takich opakowań co w pełni pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego (to jest 100 sztuk).  

Z zaznaczeniem, że płytki są pakowane pojedynczo. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na opakowania zbiorcze, przy zachowaniu pozostałych parametrów 
opisanych w SWZ, ale wymaga wyceny za sztukę. 
 


